
 

 令和４年９月２１日 

あかし農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和４年９月２０日(火）、あかし農業協同組合本店の職員１名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。当該職員は、現在自宅待機となっておりま

す。 

 

職員およびお客様は濃厚接触者に該当しないとしておりますが、感染拡大防止の

ため、消毒作業を実施のうえ、業務に当たらせていただいております。 

 

当JAでは、これまでも感染拡大の防止に向けて、換気・消毒・マスク着用の徹底、パ

ーテーションおよび空気清浄機の設置、イベントの中止などの措置を講じてきました

が、引き続き、地域のみなさまと職員の健康と安全確保を最優先に考え、関係各所と

連携して対応してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 


